辽阳市市场监督管理局
辽阳市知识产权局

辽 阳 市 公 安 局文件
辽阳市中级人民法院
辽 阳 市 人 民 检 察 院
辽市市监发〔2020〕25号

辽阳市市场监督管理局 辽阳市知识产权局 辽阳市公安局 辽阳市中级人民法院 辽阳市人民检察院印发《关于加强市场监管行政执法与刑事司法衔接工作的实施意见》的通知

各县（市）区市场监督管理局、知识产权局、公安局、人民法院、人民检察院：

    现将《关于加强市场监管行政执法与刑事司法衔接工作的实施意见》印发给你们，请认真贯彻执行。

（此页无正文）
辽阳市市场监督管理局          辽阳市知识产权局

辽阳市公安局                 辽阳市中级人民法院
辽阳市人民检察院
                         2020年4月21日

（此件公开发布）
辽阳市市场监督管理局             2020年4月21日印发
PAGE